檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立瑞祥高級中學　函

地址：80652高雄市前鎮區班超路63號

承辦單位：高雄市立瑞祥高級中學

承辦人：賴文華

電話：07-8152271#150

傳真：07-8216220

電子信箱：a150@rssh.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年11月13日

發文字號：高市祥中教字第10371043100號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10832969_10371043100A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理「普通高級中學課程歷史學科中心103年度推動

教師專業成長研習計畫」，敬請轉知 貴校教師踴躍報名參

加，請 查照。

說明：

一、依教育部103年3月26日臺教授國字第1030031799號函及國

立宜蘭高級中學103年3月26日宜中秘字第1030001713E號

函辦理。

二、本次研習邀請林靖傑導演擔任課程講師,講授「跟著賴和

去壯遊賞析及拍攝心得」。

三、研習人員:高雄市公私立高中職歷史科教師。

四、研習時地：第三場次:103年11月27日,瑞祥高中四樓大視

聽教室。

五、報名方式：請於103年11月24日前,利用「教育部全國教師

在職進修資訊網」（http://www3.inservice.edu.tw/ind

ex2-3.aspx）第三場次研習代碼為「1671693」。

六、依教師參加場次，由承辦學校核給教師研習時數，並請

0

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1031113

*10370614900*

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

貴校惠允參加教師公假登記。

七、檢附本校辦理「普通高級中學課程歷史學科中心103年度

推動教師專業成長研習計畫」(含課程表)。

八、本研習聯絡人:賴文華組長07-8152271#150

正本：本市及原高雄縣私立高中職、本局所屬公立高中職(全)(高雄市立瑞祥高級中學

除外)

副本：本校實研組 2014-11-13
10:31:12